MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 36, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022PORTARIA Nº 36, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022

Dispensa servidores da Comissão Eleitoral Central

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso das atribuições legais, considerando a Resolução nº
05/2018/CONSUN, publicada no Boletim de Serviço nº 346, de 04/05/2018, e o Processo nº 23422.009279/2020-51, resolve:

Art. 1º Dispensar, da Comissão Eleitoral Central, a servidora PAULA VIVAS TEIXEIRA, SIAPE 2143826, Relações Públicas, designada pela Portaria nº
270/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 69, de 14 de agosto de 2020, p. 1.

Art. 2º Dispensar, da Comissão Eleitoral Central, o servidor NOE VILLEGAS FLORES, SIAPE 2143826, Professor do Magistério Superior, designado pela
Portaria nº 270/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 69, de 14 de agosto de 2020, p. 1.

Art. 3º Dispensar, o servidor CLEILTON APARECIDO CANAL, SIAPE 1086306, Professor do Magistério Superior, da qualidade de suplente da Comissão
Eleitoral Central, designado pela Portaria nº 270/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 69, de 14 de agosto de 2020, p. 1.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 36/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 28, de 10 de Fevereiro de 2022.